
1

Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 42 del 29/10/2007

Oggetto: contributo per la realizzazione di un video sulla non autosufficienza – impegno di spesa

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO Bugetti  Ilaria                                            X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO Ciolini Nicola                       X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio              X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                                        X

COMUNE DI VERNIO Cecconi Paolo                                            X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                     X

Allegato: XXXXXXXXXX

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA € 4.500,00



2

Il giorno 29/10/ 2007, presso i locali del Palazzo Comunale di Prato,
su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

PRESO ATTO della richiesta avanzata dall’ASL 4 di un contributo economico alla realizzazione
di un video sul tema della non autosufficienza, da proiettare in occasione della conferenza dei
servizi anno 2007 e nel corso delle varie iniziative che la SDS terrà nei comuni della provincia per
illustrare questo stesso tema, in vista dei fondi specifici che dal 2008 saranno messi a disposizione
dalla Regione Toscana;

ATTESO che la sua realizzazione sarà affidata all’Associazione Culturale di Cinema “Anna
Magnani”, con sede in Prato, che per la sceneggiatura si avvarrà delle indicazioni e dei consigli del
prof. Antonio Bavazzano;

CONSIDERATO che il cortometraggio avrà la durata di circa 15 minuti e un costo di
€9.000,00+IVA , per il quale l’ASL 4 richiede un contributo pari al 50% dell’imponibile;

VALUTATA l’importanza del tema trattato e la qualità del prodotto;

RITENUTO di poter aderire alla richiesta impegnando allo scopo la somma di € 4.500,00 sui fondi
regionali per la sperimentazione, da liquidare a favore dell’ASL 4 previa documentata effettuazione
del lavoro in questione;

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

1) di approvare la narrativa che precede,

2) di impegnare a favore dell’ASL 4, quale contributo alla realizzazione del video sopra descritto,
sui fondi regionali per la sperimentazione, l’importo omnicomprensivo di € 4.500,00 – da liquidare
previa documentata realizzazione dell’opera;

3)   di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;

4) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei Revisori
dei Conti.

5) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio per la
durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



3

SOCIETA’ DELLA SALUTE – AREA PRATESE

DELIBERA  n. 42  del 29/10/2007

            OGGETTO: contributo per la realizzazione di un video sulla non autosufficienza –
                                  impegno di spesa

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica

Prato, 29.10.2007

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                        Dott.ssa Anna Maria Calvani


